5) Jak tylko najwięcej ofiarujący poprzedniczemu warunkowi zadosyć uczyni, będzie mu jego kosztem dekret własności kupionej Summy 15,000 ZR. w W. W. wydanym i on za właściciela téjże Summy intabulowanym — a wszelkie ciężary Summy kupionej z Tabuli wymazane i na cenę kupna przeniesione będą.

O téj licytacji uwiadamiają się wszyscy wierzyciele na wyzwapomnionej Summie intabulowani, a mianowicie ci, których miejsce pobytu jest niewiadome, jako to: W. Maryjanna z Zawadzkiej Rozłowska i jej z imienia i pohytu niewiadome dzieci — W. Urszula Hr. Grochelska i W. Stanisław Wisłocki jako successorowie Maryjanny Galeckiej — tudzież W. Krystyna z Strowskich Listowska jako successorka Anieli Galeckiej, W. W. Mikołaj Galecki, Józef Teodor Galecki syn Mikołaja Galeckiego, Małgorzata z Weinworn Galecka i Dyjonizy Siekierzynski — tudzież i ci, którymby rezolucja licytacyjnej rozpisaną dla jakiegokolwiek bądź przyczyny doręczoną być nie mogła, lub których pretensyje po rozpisaniej licytacji na téjże Summie zabezpieczone zostały — z tym dodatkim, iż do bronienia praw ich tutejszy W. Adwokat Weiglo, któremu za substytuta W. Adwokat Polański nadaje się, jako Kurator ustanawiają się, wolno im jednak zostawiając obrania sobie innego jako pełnomocnika, któren zaś temuż Sądowi wskazanym być powinien.

Z Rady C. K. Sądów Szlacheckich.

We Lwowie dnia 2. Października 1844.

(3943)

E d i c t u m.

(3)

Nro. 28956. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis haeredibus Jacobi Bucniowski seu Bucniowski, alicui Dzeduszycki de nomine baptismali ignoto cui ex Summa 24000 flp. titulo restantis pretii honorum Podhorki super iudem bonis Dom. 92. p. 334. n. 1. on. intabulata in massa creditaria Joannis Jastrzębski quota 2712 flpol. 27 1/2 gr. cum uauris attributa est, ejusque nefors haeredibus de nomine et domicilio ignotis, nec non omnibus creditoribus massae creditariae Joannis Jastrzębski, qui ad Summam 56000 flpol. super bonis Podhorki Dom. 92. pag. 334. num. 1. oner. pro re massae creditariae Joannis Jastrzębski intabulatae jus aliquod habere arbitrantur de nomine et do-

micilio ignotis, porro massae cridariae ejusdem Joannis Jastrzebski et massae Jacobi Bucniowski seu Bucniowski, medio praesentis Edicti totum reddit: ex parte Dnac. Agnethis de Cichowski Sobota contra Fiscum reg. et eandem puncto extabulationis de bonis Podhoraki Summae 36298 fl. 25 gr. ex majori 56000 fl. post attributam exinde Fisco reg. Summam 19701 fl. 5 gr. residuae, et usurarum ab integra Summa 56000 fl. exceptis usuris a quota 19701 fl. 5 gr. respective integrae Summae 56000 fl. cum usuris usque ad quantum 19701 fl. 5 gr. pro re Fisci reg. attributum, et usuras ab haeco quanto obvenientes, sub praes. 19. Septembris 1844. ad Nrum. 28956. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Duniecki cum substitutione Domini Advocati Menkes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 23. Decembris 1844. hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnium inde enatum propriae culpae imputandum erit.